צוות החשיבה: אסנת בינשטוק, ג'ודי בן עזרא, מונדיר חורי, היאם טנוס, לאה יעקובי, אילת ירון, דורי לוי, אירית לויטן, מתמוד סאלאת, אורלי סרוסי, חסן עיד, רג'אח עיאשי, עמילי ענבר, רחל פארן, חנה שדמי וישי שליף

עיצוב גרפי: סטודיו "שחר שושנה" מקבוצת סקורפיו

הוצאה לאור: מחלקת הפרסומים, משרד החינוך

תשס"ז 2007

תוכן העניינים

5 פתח דבר
7 מבוא
7 הרציונאל
8 הגישה הנרטיבית - רקע תיאורטי
10 המטרות
10 אוכלוסיית היעד
10 עקרונות מנחים
11 מבנה התכנית
11 כלים שיילמדו
13 פרק א': סיפורי חיים - סיפורים תרבותיים שורשיים מהם אנו שואבים כוח
15 פרק ב': הדהוד - סיפור נוגע בסיפור
18 פרק ג': הצהרת כוונות - מטרות השיח